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SITOUMUKSET 

Tapojärvi on sitoutunut noudattamaan seuraavissa ulkoisissa yritysvastuualoitteissa esitet-
tyjä periaatteita ja edistämään niiden tavoitteita: 

Yhdistyneiden kansakuntien Global Compact. Lupauksemme on toimia tavoilla, jotka täyt-
tävät ihmisoikeuksien, työvoiman, ympäristön ja korruption vastaisen toiminnan perusvelvol-
lisuudet sisällyttämällä YK:n kymmenen periaatetta toimintakulttuuriimme. 

Yhdistyneiden kansakuntien kestävän kehityksen tavoitteet. Tunnustamme YK:n kestävän 
kehityksen tavoitteiden tärkeyden ja tarpeen edistymiseen, ja olemme tunnistaneet mahdolli-
suuksia edistää erityisesti seuraavia: 

SDG 7 – Edullinen ja puhdas energia. Tuotamme vihreän siirtymän ja maailman 
sähköistämisen tarvitsemia mineraaleja ja tutkimme ja otamme käyttöön uusia tekno-
logioita ja puhtaita energiamuotoja fossiilisten polttoaineiden käytön vähentämiseksi. 

SDG 8 – Ihmisarvoinen työ ja talouskasvu. Tarjoamme mahdollisuuksia mielen-
kiintoisissa projekteissa, joissa on asianmukainen palkka ja työympäristö, sekä panos-
tamme koulutukseen henkilökohtaisen kasvun ja urakehityksen mahdollistamiseksi. 

SDG 9 – Teollisuus, innovaatio ja infrastruktuuri. Tuotamme infrastruktuurin ke-
hittämiseen tarvittavia mineraaleja ja kehitämme uutta teknologiaa teollisen kiertota-
louden edistämiseksi ja luonnonvarojen säästämiseksi. 

SDG 12 – Vastuullinen kulutus ja tuotanto. Optimoimme prosessimme ja kehi-
tämme uusia vähäpäästöisiä kiertotaloustuotteita korvaamaan tuotteita, joilla on hai-
tallisempi ympäristövaikutus. 

SDG 17 – Kumppanuudet tavoitteiden saavuttamiseksi. Tiedostamme maail-
man kestävyyshaasteiden monimutkaisuuden ja sitoudumme pitkäaikaisiin kumppa-
nuuksiin ja asiakassuhteisiin innovoidaksemme yhdessä tulevaisuutta varten. 

Kaivosvastuu (Towards Sustainable Mining). Olemme sitoutuneet raportoimaan edistymi-
sestämme TSM-indikaattoreiden mukaan keskittyen yhteisöihin ja ihmisiin, ympäristönsuoje-
luun ja energiatehokkuuteen edistääksemme näyttöön perustuvaa parantamista ja vastuul-
lista kaivostoimintaa. 
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